МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» апреля 2023 года                                                                                                        № 18

О внесении изменений в Постановление

местной администрации от 22.12.2022 № 79

Об обеспечении доступа к информации о

деятельности местной администрации

внутригородского муниципального

образования города федерального значения

Санкт-Петербурга поселок Александровская

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,  Уставом внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок

Александровская, местная администрация муниципального образования посёлок

Александровская

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление местной администрации от 22.12.2022 № 79 Об

обеспечении доступа к информации о деятельности местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга поселок Александровская (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 Постановления после слов «Перечень информации о деятельности

местной администрации внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга поселок Александровская» дополнить словами

«, размещаемой на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

2. Внести в Положение «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности местной администрации внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Александровская»,

утвержденное Постановлением местной администрации от 22.12.2022 № 79 (далее –

Положение) следующие изменения:

2.1. Абзац второй пункта 2.7 – исключить.

2.2. Абзац второй пункта 3.1. – исключить.

2.3. Пункт 3.8. – исключить.

3. Внести в Перечень информации о деятельности  местной администрации

внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга поселок Александровская, размещаемой на официальном сайте

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный

Постановлением местной администрации от 22.12.2022 № 79 (далее – Перечень)

следующие изменения:

3.1. В строке 2.3. Графу «Периодичность размещения и сроки обновления» изложить

в новой редакции:

«В сроки, установленные Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг».

3.2. В строке 8.4. Графу «Периодичность размещения и сроки обновления» изложить

в новой редакции:

«Не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

         Не позднее семи дней после завершения конкурса».

4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в официальном

периодическом печатном издании «Александровский вестник» и вступает в силу в

соответствии с действующим Уставом внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу

местной администрации.

Глава местной администрации                                                                                    К.С.Кирин